
    
        
        
        

        
            MenuZavřít	
	
	


        

        

            
                
                    
                        
                            
                                [image: Česká asociace veterinárních lékařů malých zvířat]
                                                            
                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                Přihlášení                                
                            
                        

                        
                            
                                                                

                                    
                                    

                                                                        
                                    
                                                                        
                                                                        

                                        

                                        

                                            
                                                
                                                    
                                                

                                            


                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                            


                                            
                                                
                                                Zůstat přihlášen
                                            


                                            Přihlásit se
                                            


                                            Obnovit zapomenuté heslo?

                                        


                                    

                                

                            

                        

                                            


                    

                        

                            	Úvod
	Pro Ukrajinu
	Aktuality
	Důležité dokumenty a odkazy
	Pomoc se zaměstnáním a ubytováním



	Členství v Asociaci
	Členství
	Výhody členství v ČAVLMZ



	O asociaci
	Kalendář
	Výroční konference ČAVLMZ 2023 a 2024
	VETSPRING 2024
	Vzdělávání ČAVLMZ 2024 – Zpátky k základům
	Kurz veterinárního managementu a komunikace
	Certifikace praxí
	Sekce ČAVLMZ
	Česká asociace veterinárních sester (ČAVS)
	Chirurgická sekce
	Kardiologická sekce
	Onkologická sekce
	Sekce managementu veterinárních praxí



	Odborná rubrika s MVDr. Kovaříkovou
	Novinky v odborných žurnálech
	Kvíz odborných znalostí



	Mapy
	Najdi pijáka
	Mapa rozšíření TBD



	Dokumenty a odborná doporučení
	Vetlexicon / VETSTREAM
	Inzerce
	Kontakt



                            	
                                    
                                         ČAVLMZ
                                    
                                
	
                                    
                                         ČAVS
                                    
                                



                            	
                                    
                                        
                                    
                                


                        

                    
                


            
                

                    
                    

    
        
            
                404

                Stránka nebyla nalezena.

            


        


    






						
							

								Česká asociace veterinárních lékařů malých zvířat


								

									
										
											Asociační management

GUARANT International spol. s.r.o.

Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9

Tel: +420 284 001 444, Fax: +420 284 001 448

Ing. Zuzana Kuráňová

+420 607 067 696

cavlmz@cavlmz.cz

www.guarant.cz

										

									

									
										
											Česká asociace veterinárních sester

										

										
			                                [image: ]
			                            
			                        

									

										
											Odběr novinek do Vašeho e-mailu

										


										
										
										    
										    
										    

										    										    
										    
										    

										    
										        
									                
									                    
									                        
									                            
									                        

									                    

									                    
															
																
																Jsem odborník / lékař
															

														

																							                    
															
																
																Chci odebírat novink ydo uvedeného e-mailu a stvrzuji, že jsem se seznámil/a s podmínkami o zpracování osobních údajů.
															

														

																											

									                
									                    
									                        
									                        	přihlásit se k odběru novinek
									                        
									                    

									                

										        

										    

										

									


									

										
											Rychlý kontaktní formulář

										


										
										
										    
										    
										    

										    										    
										    
										    

										    
										        
									                
									                    
									                        
									                            
									                        

									                    

									                    
									                        
									                            
									                        

									                    

																							                    
															
																
																Stvrzuji, že jsem se seznámil/a s podmínkami o zpracování osobních údajů.
															

														

																											

									                
									                    
									                        
									                        	odeslat zprávu
									                        
									                    

									                

										        

										    

										

									

								


								
									Podmínky užití a zásady ochrany osobních údajů|Zpracování cookies
								


							

						

					


			



		


		
		    
		        

		            

		                
		                    NOVINKA - LINKSKIN tablety, LINKSKIN spray

		                

		                

		                    Inovativní přístup k řešení atopické dermatitídy, disbióz a alergóz kůže psů a koček


		                    Nárůst případů dermatitíd neinfekčního původu navodil potřebu hledání nových přístupů k řešení daných zdravotních problémů.


		                    Firma ICF přichází na trh s přípravkem LINKSKIN tablety a LINKSKIN spray s filosofií bakteriální terapie dysbióz kůže psů a koček.


		                    Jedná se o kombinaci topické a vnitřní aplikace tyndalizovaných laktobacilů L.reuteri a L.rhamnosus, Inaktivovaný antigen laktobacilů  stimuluje imunitní systém a dochází k odpovědi jak na úrovni střevní ,tak na úrovni kožní. Imunitní stimulace kůže se projeví v potlačení růstu  Staphylococcus intermedius, hojne zastoupených na kůži atopického pacienta. Vnitřní aplikace zas potlačuje disbiózu a růst patogenní flóry střevního traktu.


		                    
		                        Lactobacillus reuteri -komezál střevní flóry, nespecifické imunomodulans,u alergiků dochází k prudkému úbytku ve střevním traktu a dysbióze ve prospěch patogenů.

		                        Lactobacillus rhamnosus – podpora růstu prospěšné střevní mikroflóry
		                    


		                    SLOŽENÍ: Tyndallizované lactobacily (Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus reuteri), rostlinné polyfenoly, extrakt z tamarindu, extrakt z řas, purifikovaná voda.


		                    INDIKACE: Díky jedinečné kombinaci ingrediencí  Linkskin® Spray pomáhá podporovat funkci kůže tam, kde je nerovnováha v mikroflóře pokožky. Pomáhá také podporovat integritu kožní bariéry.
		                    Má uklidňující,protisvědivý účinek , má antioxidační aktivitu a pomáhá při podpoře zdravého imunitního systému.


		                    POUŽITÍ: Před použitím lahvičku protřepejte.  Aplikujte 1-2krát denně na postižené oblasti těla, dokud není kůže mokrá. Pokud je srst dlouhá nebo silná, naneste produkt proti růstu chlupů.Neoplachujte ani nevysušujte. Aplikaci opakujte nejméně po dobu 1 měsíce nebo podle pokynů svého veterinárního lékaře. V případě potřeby lze aplikaci Linkskin® Spray prodloužit.


		                    Uváděcí nabídka 1 LINKSKIN spray +1 LINKSKIN tbl zdarma

		                    Vaší objednávku pošlete na atvimpexsro@email.cz


		                

		            

		        

		    

		


		
		    

		    
		        
		            

		            

		            

		        

		        
		            
		                

		                
		                
		                
		                
		                
		                    
		                      
		                        

		                      

		                    

		                

		            

		            
		                

		            

		            
		            
		            
		            
		            
		                

		            

		        

		    

		















    